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Sorrend Start ideje:

RS N N N N W W W . .
COVOTRON 2O NDO LN =

10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

15
15
15
15
15
15

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

OO OOO0OO0o

[eNeoNeolololNelololNolololololNolNollolololo)

Kormoran Kupa Fonyéd 2012 majus 12.

Hajé Neve YS-osztaly YS-szam: beérkezés futott idé futott idé « pontszam
LabadX I 87 1119 41 4 4 3844 44,184
Fortély I 90 11 23 54 1 8 54 4134 45,933

Marta Maria l. 90 11 26 41 1 11 41 4301 47,789

Aeroplane l. 93 11 35 13 1 20 13 4813 51,753
Boleré I 90 11 33 14 1 18 14 4694 52,156

Mérges Raja I 94 11 50 19 1 35 19 5719 60,840

0

Hajoé Neve YS-osztaly YS-szam: beérkezés futott idé futott id6 ¢« pontszam
Vivace I 102 11 32 46 1 22 46 4966 48,686
Macska Il. 108 11 37 56 1 27 56 5276 48,852
Gt 23 OD I. 108 1139 0129 0 5340 49,444
Kerecsen Il. 103 11 34 56 1 24 56 5096 49,476
Pacsirta I. 103 11 36 50 1 26 50 5210 50,583

Unicum Next Il. 102 11 36 20 1 26 20 5180 50,784
Tatus Il 108 11 43 56 1 33 56 5636 52,185
Marlin I. 108 11 43 58 1 33 58 5638 52,204
Aphrodite I. 102 1139 3129 3 5343 52,382
St. EImo Il. 102 11 41 13 1 31 13 5473 53,657
Kisvacak I. 103 11 43 57 1 33 57 5637 54,728
Bozos I. 103 11 43 59 1 33 59 5639 54,748

Pulu I. 108 11 50 27 1 40 27 6027 55,806
Darido Il 108 11 52 38 1 42 38 6158 57,019
Baloo I. 107 11 52 24 1 42 24 6144 57,421
Kon-Tiki Il. 106 11 51 33 1 41 33 6093 57,481
Lazadé Il 108 11 54 29 1 44 29 6269 58,046

Sail Vész Il. 109 11 55 39 1 45 39 6339 58,156
Crédo M. 108 1216 02 6 O 7560 70,000

Kormanyos neve

Labady Zsolt
Mucsi Laszlo

Matlavszkovszki Miklos

Marfi Miklos
Somos Zsolt
Lichner Laszlo

Kormanyos neve

Bir6é Mark

Nagykovacsy Tibor

Fischer Dezs6

Dr. Hirsch Tamas

Fodor Robert
Dr. Pap Gabor
Martin Janos
Tarjanyi Attila
Berényi Andras
Gbczan Laszlo
Horvath Janos
Mitsa Hajdinjak
Koncz Adam
Németh David
Sziagyi Lajos
Paradi Péter
Dr. Gal Péter
Holenar Istvan
Diosi Sandor



YS L.

Sorrend Start ideje: Hajoé Neve YS-osztaly YS-szam: beérkezés futott idé futott id6 ¢« pontszam Kormanyos neve
1 10 5 0 Catullus Maximus Il 117 11 49 4 1 44 4 6244 53,368 Pirchala Imre
2 10 5 O Pepitod M. 114 11 51 31 1 46 31 6391 56,061 Biczé Zoltan
3 10 5 O Dudu2 M. 117 11 56 34 1 51 34 6694 57,214 Szabo Laszlo
4 10 5 O Hunor M. 121 12 2 49 2 -3 49 7069 58,421 Dér Csaba
5 10 5 O Birdie Il 116 11 58 45 1 53 45 6825 58,836 Kosztolanyi Balazs
6 10 5 O Galiba M. 120 12 419 2 -1 19 7159 59,658 Torok Balint
7 10 5 O Long Step Il 116 1225 0220 O 8400 72,414 Csizmadia Jend

Casanova DNF
Nanook DNF
Topeka DNF
Van Szél DNF
Genesis DNF
Lottchem DNF

Imi Je DSQ



